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Kandidaten må angi øverst på besvarelsen hvilket særemne han/hun har. 

Kandidaten må merke av på oppgavearket hvilken oppgave han/hun svare på og la arket ligge 

godt synlig på pulten til etter at faglærerne har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal besvare en av følgende oppgaver:  

 

Kandidaten må oppgi øvst på svaret kva særemne han/ho har. 

Kandidaten må merke av på oppgåvearket kva oppgåve han/ho svarer på og la arket ligge godt 

synleg på pulten til etter at faglærarane har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal svare på ei av følgjande oppgåver: 

 

 

Kandidaten skal besvare én av følgende oppgaver: 

 

Enten 

 
Diskutér hvorfor embetsstanden ble statsbærende i Norge på størstedelen av 1800-tallet. 
 

Drøft kvifor embetsstanden vart statsberande i Noreg på størstedelen av 1800-talet. 
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eller 

 
Både i 1949 og 1972 sto Norge overfor viktige veivalg i sitt forhold til omverdenen. Gjør kort 

rede for bakgrunnen for at disse sakene kom på den politiske dagsorden, og drøft deretter 

hvilke faktorer som kan forklare at regjeringen Gerhardsen lyktes å få Norge med i 

Atlanterhavspakten, mens regjeringen Bratteli ikke greide å vinne flertall i folket for norsk 

EF-medlemskap. 

 

Både i 1949 og i 1972 stod Noreg ovanfor viktige veivalg i sitt forhold til verda rundt. Gjer 

kort reie for grunnlaget for at disse sakene kom på den politiske dagsordenen og drøft deretter 

kva slags faktorar som kan forklare at regjeringa Gerhardsen lykkast å få Noreg med i 

Atlanterhavspakten, medan regjeringa Bratteli ikkje greide å vinne fleirtal i folket for norsk 

EF-medlemskap. 

 

 

 

 

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur kunngjøres 15. juni 2010. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om 

begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at sensuren ble offentliggjort ved å sende en e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/hun kan nås på.  

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur vert kunngjort 15. juni 2010. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om 

grunngjevnad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter at sensuren blei kunngjort ved å senda ein e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/ho er tilgjengeleg 

på.  

 

 


